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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 66 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi keskinäisestä virka-avusta verotuksen alalla Suomen 
ja muiden Euroopan unionin jäsenvaltioiden toimivaltaisten viran­
omaisten välillä sekä laiksi keskinäisestä virka-avusta eräiden saata­
vien, maksujen ja tullien sekä verojen perinnässä Suomen ja muiden 
Euroopan unionin jäsenvaltioiden toimivaltaisten viranomaisten välil­
lä 

Eduskunta on 25 päivänä lokakuuta 1994lä­
hettänyt valtivoarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltävksi edellä tarkoitetun hallituksen esi­
tyksen n:o 254. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Antero Toivainen valtiovarain­
ministeriöstä, lähetystöneuvos Tarja Reponen 
ulkoasiainministeriöstä, apulaisjohtaja Esko 
Valkonen verohallituksesta ja ylitarkastaja Han­
nu Aarnio tullihallituksesta. 

Suomessa ei ole verotuksen alalla kansainvä­
listä tietojenvaihtoa tai perintää koskevaa lain­
säädäntöä. Suomi on tehnyt kaikkien Euroopan 
unioninjäsenvaltioiden kanssa sopimukset kak­
sinkertaisen verotuksen välttämiseksi. Pohjois­
maiden välillä on voimassa moninkeskinen vir­
ka-apua veroasioissa koskeva sopimus. Euroo­
pan neuvosto ja Taloudellisen yhteistyön ja kehi­
tyksen järjestö (OECD) ovat vuonna 1988 laati­
neet veroasioissa annettavaa keskinäistä virka­
apua koskevan yleissopimuksen,joka on hyväk­
sytty eduskunnan kolmannessa käsittelyssä halli­
tuksen esityksen n:o 129 mukaisesti viime loka­
kuun 21 päivänä. 

Helsingissä 11 päivänä marraskuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Luttinen, jäsenet Heikkinen, Hämä­
läinen, Jokiniemi, Jääskeläinen, Laaksonen, 
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Hallitus ehdottaa, että säädettäisiin laki keski­
näisestä virka-avusta verotuksen alalla Suomen 
ja muiden Euroopan unionin jäsenvaltioiden toi­
mivaltaisten viranomaisten välillä. Tämän la­
kiehdotuksen mukaan Suomen toimivaltaisen 
viranomaisen on vaihdettava muiden Euroopan 
unionin jäsenvaltioiden toimivaltaisten viran­
omaisten kanssa sellaisia tietoja, jotka ovat tar­
peen verotuksen toimittamiseksi oikein. 

Edelleen hallituksen esityksessä ehdotetaan, 
että säädettäisiin laki keskinäisestä virka-avusta 
eräiden saatavien, maksujen ja tullien sekä vero­
jen perinnässä Suomen ja muiden Euroopan 
unionin jäsenvaltioiden toimivaltaisten viran­
omaisten välillä. Tämän lakiehdotuksen mukaan 
Suomen toimivaltaisen viranomaisen on annet­
tava virka-apua muun Euroopan unionin jäsen­
valtion toimivaltaisen viranomaisen pyynnöstä 
toisessa jäsenvaltiossa syntyneen saatavan pe­
rimiseksi Suomessa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Lahtinen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, 
Mäki-Hakola, Ranta, Sasi, Tiuri ja Vihriälä sekä 
varajäsenet Apukka, Backman, Liikkanen ja 
Renko. 




